Edition 306 FFTT : Résultats des autres épreuves individuelles a la date du : 22/01/2023

Place N° Licence
1 648368
2 647475
3 647442
4 643092
5 642644
6 537756
7 644054

Nom

LADBROOK-SEN

MAINGUYAGUE

LAMARQUE

BANCE

HIJAR

GRUDE

LOVATO

Prénom

Thomas

Vincent

Ludovic

Jerome

Sebastien

Fabrice

Jessie

N° de Club

10640017

10640008

10640006

10640006

10640004

10640004

10640006

Résultats de I'épreuve : FED_Finales par classement H12 Messieurs 1100 et 1299 tour 1

Nom du Club

TT HENDAYAIS

MAHAIN JOKO

HASPARREN

JURANCON T.T.

JURANCON T.T.

A. LESCARIENNE TT

A. LESCARIENNE TT

JURANCON T.T.

Classement

12

12

11

11

12

11

12



